
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHON1A KOMBKTARE E PERNIBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

DHOMA KOMEILTARE 

E  PERNISARIJESVE GJYQESORE1:10000t  

Nr. 1587 Prot 

Nr. 516/1 Dosje 

ra fit ilLi 

Tirane, me 27.08.2018 

VENDIM 

PER PUSH1MIN  E EKZEKUTIMIT   

Une, Florian Shehu, me detyren e Permbaruesit Gjyqesor, prane Shoqerise se Permbarimit 
Privat "TDR Group" Sh.p.k, ne referim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.11742 Akti, te leshuar me date 
20.12.2012 prej Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, kam vene ne ekzekutim kete Urdher, duke 
regjistruar ne dosjen permbarimore Nr.516/1, date 17.05.2013, kerkesen e kreditorit "Banka NBG 
Albania" Sh.a, ndaj debitorit Z.Flamur Ismail Loka, Zj.Mirela Thimi Loka si dhe dorezanesit Z.Refki 
Rasim Peposhi dhe Zj.Bukurije Cen Peposhi ne lidhje me titullin ekzekutiv: Kontrate Kredie Nr.9290 
Rep, Nr.2789 Kol, date 16.10.2007. 

Pasi u fillua procesi i ekzekutimit te detyrueshern, duke i derguar pales debitore Lajmerimin 
Nr.1336 Prot, Date 20.05.2013 per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin, eshte kaluar ne venie 
sekuestrosh konservative tek pasurite e tyre, pasi u konstatua se nuk respektuan afatin e ketij 
lajmerimi. 

Urdher per vendosjen e sekuestros konservative eshte derguar ne: 

a) 16— Bank.at Tregtare, me shkresen Nr.1494 Prot, Date 03.06.2013. 
b) Drejtorine Rajonale se Sherbimit te Transportit Rrugor  —  Tirane (DRSHTRR  -  Tirane), me 

shkresen Nr.1496 Prot, Date 03.06.2013. 
c) Qendren Kombetare te Regjistrimit (QKR  -  Tirane), me shkresen Nr.1497 Prot, Date 

03.06.2013; me shkresen Nr.2242 Prot, Date 09.09.2013. 

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale te nevojshme per 
ekzekutimin e plote te titullit ekzekutiv me palet e lartpermendura, 

KONSTATOJ   

Se me date 27.08.2018 me Nr.3344 Prot, eshte regjistruar kerkesa e Kreditorit "Banka NBG 
Albania" SHA, i cili ka derguar shkresen me Nr.004086, Date 27.08.2018, ku kerkohet pushimi i 
ekzekutimit te Urdherit te Ekzekutimit Nr.I 1742 Akti, te leshuar me date 20.12.2012 prej Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Ne keto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) te Kodit te Procedures Civile dhe nenit 32. Pikat 
(b,c) te Ligjit Nr. 10031, date 11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat", 
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SHOQRRIA E PERNIBARIMIT 

PERMBAR  . 
0 

FLO 

DR GROUP" sh.p.k. 

VENDOS,.A.  

1. Pushirnin  e ekzekutimit t Urdherit  t  Ekzekutimit  Nr.11742 Akti, te leshuar me date 
20.12.2012 prej Gjykates se Rrethit Gjygesor  Tirane. 

lirdherohen 16  -  Bankat  Treg„e.tare t Nivelit II, te zhbllokojne naa masa c sekuestros 
konservative depozitat,  kredite  apo  llog,arite bankare te Z.Flamur Ismail Loka, i datelindjes 
09.07.1957; Znj.Mirela Thimi Loka, e datelindjes 19.03.1966; Z.Refki Rasim Peposhi. i 
datelindjes 03.05.1957; Znj.Bukurije Cen Peposhi, e datelindjes 27.02.1960; bllokuar me 
shkresen Nr.1494 Prot, Date 03.06.2013, te Shogerise Permbarimore Private "TDR Group". 

3. Urdherohet Qendra Kombetare e Regjistrimit (QKR  -  Tirane), te zhbllokoje nga masa e 
sekuestros konservative menjehere aksionet e zoteruara nga Z.Flamur Ismail Loka, i 
datelindjes 09.07.1957; Znj.Mirela Thimi Loka,  e  datelindjes 19.03.1966; Z.Refki Rasim 
Peposhi, i datelindjes 03.05.1957; Znj.Bukurije Cen Peposhi, e datelindjes 27.02.1960, 
bllokuar me shkresat Nr.1497 Prot, Date 03.06.2013 dhe Nr.2242 Prot, Date 09.09.2013, te 
Shocierise Permbarimore Private "TDR Group". 

4. lirdherohet Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor  —  Tirane (DRSHTRR  — 

Tirane), te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative menjehere bllokimin e cdo 
dokumentacioni tC mjeteve ne pronesi te Z.Flamur Ismail Loka, i datelindjes 09.07.1957; 
Znj.Mirela Thimi Loka, e datelindjes 19.03.1966; Z.Refki Rasim Peposhi, i datelindjes 
03.05.1957; Znj.Bukurije Cen Peposhi, e datelindjes 27.02.1960, bllokuar me shkresen 
Nr.1496 Prot, Date 03.06.2013, te Shocierise Permbarimore Private "TDR Group". 

5. Nje kopje e vendimit te pushimit t'i dorezohet paleve te interesuara. 

6. Ky vendim mund te ankimohet perpara Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, brenda 5  -  ditesh 
nga marrja dijeni. 
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